estabelecido no Item 2, mediante assinatura de termo aditivo. 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR TOTAL DO ACORDO 

1. O valor total máximo deste Acordo, distribuído de acordo com as rubricas da Tabela 1 

abaixo, referido à data de sua assinatura pelas Partes, é de até R$ 534.622,00 

(quinhentos e trinta e quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais). 

Tabela 1- Valores máximos destinados à Parceira Executora: 

RUBRICA TOTAL DO PROJETO 

HH – Recursos Humanos R$ 422.520,00 79,0% 

VD – Viagens e Diárias R$ 48.500,00 9,1% 

MP – Materiais Permanentes R$ - 0,0% 

MC – Materiais de Consumo R$ - 0,0%